

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej		Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)	Adresat:	
Wójt Gminy Czernichów ul.Żywiecka 2 34-311 Czernichów			Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach	
Numer identyfikacyjny REGON 072182580			Wysłać bez pisma przewodniego 7B7546A76DE22999 	
			sporządzony na dzień 31-12-2022 r.	
			Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A.	Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej		41 699 071,53	45 142 781,05
A.I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów		2 243 701,45	2 373 270,03
A.II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		0,00	0,00
A.III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		35 953,90	140 750,32
A.IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00	139 780,14
A.V.	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej		0,00	0,00
A.VI.	Przychody z tytułu dochodów budżetowych		39 419 416,18	42 488 980,56
B.	Koszty działalności operacyjnej		35 631 858,51	38 564 135,82
B.I.	Amortyzacja		1 892 389,70	1 849 619,01
B.II.	Zużycie materiałów i energii		3 320 078,49	3 924 295,56
B.III.	Usługi obce		4 576 117,62	4 701 464,42
B.IV.	Podatki i opłaty		76 958,16	88 969,99
B.V.	Wynagrodzenia		13 026 160,65	14 106 524,24
B.VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników		3 459 379,94	3 716 604,50
B.VII.	Pozostałe koszty rodzajowe		325 328,56	335 226,50
B.VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	127 072,95
B.IX.	Inne świadczenia finansowane z budżetu		8 919 491,49	9 573 608,33
B.X.	Pozostałe obciążenia		35 953,90	140 750,32
C.	Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)		6 067 213,02	6 578 645,23
D.	Pozostałe przychody operacyjne		115 537,61	204 324,22
D.I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		35 815,52	0,00
D.II.	Dotacje		0,00	0,00
D.III.	Inne przychody operacyjne		79 722,09	204 324,22
E.	Pozostałe koszty operacyjne		104 633,24	153 190,34

Beata Szczyrk
główny księgowy

2023-04-28
rok, miesiąc, dzień

Barbara Kos-Harat
kierownik jednostki

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	90 750,32
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	104 633,24	62 440,02
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	6 078 117,39	6 629 779,11
G.	Przychody finansowe	58 084,66	169 671,34
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	58 084,66	168 835,80
G.III.	Inne	0,00	835,54
H.	Koszty finansowe	218 081,09	413 486,32
H.I.	Odsetki	218 081,09	413 486,32
H.II.	Inne	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	5 918 120,96	6 385 964,13
J.	Podatek dochodowy	1 632,00	1 632,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	51 424,84	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	5 865 064,12	6 384 332,13

Beata Szczyrk
główny księgowy

2023-04-28
rok, miesiąc, dzień

Barbara Kos-Harat
kierownik jednostki

Wyjaśnienia do sprawozdania**Uwagi**

Symbol	Wyszczególnienie	UwagaJST
A.I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	Wyłączenia wzajemnych rozliczeń - 484 684,07 zł
A.VI	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	Wyłączenia wzajemnych rozliczeń - 32 542,37 zł
B.II	Zużycie materiałów i energii	Wyłączenia wzajemnych rozliczeń - 46 623,31 zł
B.III	Usługi obce	Wyłączenia wzajemnych rozliczeń - 461 608,53 zł
B.IV	Podatki i opłaty	Wyłączenia wzajemnych rozliczeń - 2 562,00 zł
B.IX	Inne świadczenia finansowane z budżetu	Wyłączenia wzajemnych rozliczeń - 6 432,60 zł

Beata Szczyrk
główny księgowy

2023-04-28
rok, miesiąc, dzień

Barbara Kos-Harat
kierownik jednostki

BeSTia

7B7546A76DE22999